
Zarządzenie Nr 41/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 17.03.2025 roku 
 

w sprawie powołania komisji mającej na celu ocenę wniosków o udzielanie dotacji celowych na 

dofinansowanie zakupu urządzeń przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy      

i Miasta Odolanów 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), § 7 i 9 uchwały Nr IV/33/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów           

z dnia 20 czerwca 2024 r., w sprawie zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy i Miasta 

Odolanów na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do oceny wniosków o udzielanie dotacji celowych na dofinansowanie zakupu 

urządzeń przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy i Miasta Odolanów                            

w następującym składzie: 

1) Agnieszka Karwik - Przewodnicząca, 

2) Paulina Kierzek, 

3) Aleksandra Fikus, 

4) Paweł Serafin, 

5) Michał Hołysz,  

6) Eliza Księżniak, 

7) Klaudia Szkopek. 

§ 2.1. Przewodnicząca Komisji będzie koordynatorem prac komisji. 

      2. Komisja ma za zadanie: 

a) przyjmowanie wniosków, 

b) ocenę wniosków,  

c) sporządzanie umów,  

d) przeprowadzenie oględzin, 

e) wypłacanie dotacji.  

§ 3. Rozwiązanie komisji nastąpi po wykonaniu zadania, do którego została powołana.  

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 83/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30.06.2017 roku                 

w sprawie powołania komisji mającej na celu ocenę wniosków o udzielenie dotacji celowych na 

dofinansowanie zakupu urządzeń przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy i Miasta 

Odolanów wraz z zarządzeniami zmieniającymi nr: 83/2017 z dnia 30.06.2017 r., 13/2019 z dnia 08.01.2019 

r., 26/2023 r. z dnia 28.02.2023 r., 122/2024 r. z dnia 30.07.2024 r.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

    Burmistrz GiM 

    Marcin Szorski /-/ 


